
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№  5- НР  

от 3 декември 2012 г. 

 

    ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на секционните 

избирателни комисии в област Монтана при произвеждане на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

 

 
     На основание § 2 от ПЗР на Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление във връзка с чл.35, ал.1 и 2 

от Изборния кодекс, РИК - Монтана  

 

Р Е Ш И: 

 
    Броят на членовете на секционните избирателни комисии, включително 

на подвижните секционни избирателни комисии е 5 членове, в това число - 

председател и секретар.  

     Решението подлежи на обжалване по реда на чл. 29, ал. 3 от Изборния 

кодекс.   

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

Пламка Христова 

 

 

СЕКРЕТАР: 
 

Васил Върбанов 

 

Обявено на ………..г. в ………….. часа 

Свалено на …………г. в ………….часа 

 


